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Eindhoven Qualification Meet 2023
Eindhoven, 6- - 9-4-2023

Programmanr. 24 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
8-4-2023 - 10:01 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 100m 200m

PARA

1. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen SM11 2:50.17 +0,69 Q 407 945 1:26.74 2:50.17
2. Verena Schott BPRSV e.V. SM6 3:17.21 +1,05 Q 261 765 1:31.90 3:17.21
3. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben SM9 2:58.64 +0,84 Q 351 615 1:23.14 2:58.64
4. Janina Breuer BPRSV e.V. SM14 2:49.14 +0,79 Q 414 594 1:18.97 2:49.14
5. Milou van Winkel WVZ SM14 3:04.82 +0,72 Q 317 455 1:24.76 3:04.82

DIS Gallyon Mulder THOR SM14

Junior

1. Mare Schallenberg ACZ 2:19.06 +0,81 Q 746 16,2 1:05.70 2:19.06
2. Merel Schravendijk HPC - Blue Marlins 2:22.57 +0,70 Q 692 14,0 1:07.20 2:22.57
3. Djanilla Brink De Dolfijn 2:23.68 +0,80 Q 676 14,0 1:08.67 2:23.68
4. Megan Jonkman Blue Marlins 2:24.04 +0,80 Q 671 13,8 1:06.99 2:24.04
5. Clementiba Frankova Klub plaveckych sportu Ostrava 2:25.46 +0,68 Q 651 12,5 1:08.01 2:25.46
6. Sophia van Droffelaar ZVVS 2:26.34 +0,70 Q 640 12,1 1:09.52 2:26.34
7. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 2:27.08 +0,76 Q 630 12,3 1:10.27 2:27.08
8. Frouke Ludwig DZ&PC 2:27.62 +0,63 Q 623 13,9 1:07.14 2:27.62
9. Bridget Vermeer VZC 2:28.76 +0,76 R 609 10,9 1:10.15 2:28.76

10. Flora Szili-Torok Feijenoord Albion Zwemclub 2:35.54 +0,70 R 533 10,1 1:12.23 2:35.54
11. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben SM9 2:58.64 +0,84 Q 351 615 1:23.14 2:58.64
DIS Gallyon Mulder THOR SM14

Senioren Open

1. Marrit Steenbergen HPC - PSV 2:09.99 +0,73 A 913 19,5 1:03.17 2:09.99
Dutch Record

2. Kristyna Horska Czech Republic - National Team 2:17.36 +0,70 A 774 15,8 1:05.54 2:17.36
3. Kathrin Demler SG Essen 2:17.84 +0,75 A 765 15,5 1:03.01 2:17.84
4. Julia Titze SG Stadtwerke München 2:17.86 +0,67 A 765 15,5 1:06.58 2:17.86
5. Anna van Droffelaar HPC - PSV 2:18.44 +0,64 A 756 15,8 1:06.00 2:18.44
6. Nikoleta Trníková Považskobystrický plavecký oddiel 2:18.87 +0,61 A 749 15,0 1:05.95 2:18.87
7. Mare Schallenberg ACZ 2:19.06 +0,81 Q 746 16,2 1:05.70 2:19.06
8. Cornelia Pammer Austrian Swimming federation 2:19.27 +0,76 A 742 14,8 1:05.80 2:19.27
9. Kim Jansen van Galen PSV 2:22.50 +0,73 B 693 13,2 1:09.39 2:22.50

10. Merel Schravendijk HPC - Blue Marlins 2:22.57 +0,70 Q 692 14,0 1:07.20 2:22.57
11. Kirsten Verhalle PSV 2:22.95 +0,80 B 686 13,6 1:06.66 2:22.95
12. Ana Catarina Monteiro Portugal 2:23.60 +0,66 B 677 12,6 1:06.04 2:23.60
13. Djanilla Brink De Dolfijn 2:23.68 +0,80 Q 676 14,0 1:08.67 2:23.68
14. Megan Jonkman Blue Marlins 2:24.04 +0,80 Q 671 13,8 1:06.99 2:24.04
15. Lynn Blommers Blue Marlins 2:24.88 +0,68 B 659 12,0 1:10.30 2:24.88
16. Clementiba Frankova Klub plaveckych sportu Ostrava 2:25.46 +0,68 Q 651 12,5 1:08.01 2:25.46
17. Alinda Dingshoff De Dolfijn 2:25.86 +0,78 R 646 11,5 1:05.43 2:25.86
18. Sophia van Droffelaar ZVVS 2:26.34 +0,70 Q 640 12,1 1:09.52 2:26.34
19. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 2:27.08 +0,76 Q 630 12,3 1:10.27 2:27.08
20. Frouke Ludwig DZ&PC 2:27.62 +0,63 Q 623 13,9 1:07.14 2:27.62
21. Jill Nai Chung Tong WVZ 2:28.18 +0,68 616 11,0 1:10.57 2:28.18
22. Robin Goossens Nuenen 2:28.30 +0,81 615 10,3 1:11.63 2:28.30
23. Bridget Vermeer VZC 2:28.76 +0,76 R 609 10,9 1:10.15 2:28.76
24. Zanthe Janssen PSV 2:32.34 +0,56 567 8,3 1:11.55 2:32.34
25. Flora Szili-Torok Feijenoord Albion Zwemclub 2:35.54 +0,70 R 533 10,1 1:12.23 2:35.54
26. Janina Breuer BPRSV e.V. SM14 2:49.14 +0,79 Q 414 594 1:18.97 2:49.14
27. Liesette Bruinsma HPC PARA - HZ&PC Heerenveen SM11 2:50.17 +0,69 Q 407 945 1:26.74 2:50.17
28. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben SM9 2:58.64 +0,84 Q 351 615 1:23.14 2:58.64
29. Milou van Winkel WVZ SM14 3:04.82 +0,72 Q 317 455 1:24.76 3:04.82
30. Verena Schott BPRSV e.V. SM6 3:17.21 +1,05 Q 261 765 1:31.90 3:17.21
DIS Gallyon Mulder THOR SM14


